
- 1 - 

 
DODATEČNÁ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
 

v zadávacím řízení 
„Obnova mostu M-02 přes potok Modla, u Zdymadel – Lovosice“ 

 
ZADAVATEL: Město Lovosice 
Sídlem:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený:  Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 

IČ:    00263991                   
 V Praze dne 14. 3. 2016   

Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se ke shora uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané 
v otevřeném řízení dle zákona, vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek a uveřejněné na profilu zadavatele. 
 

Dodatečná 
informace č.  

Znění žádosti o dodatečné informace Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

3. 

Dobrý den, 
společnost …., uchazeč ve veřejných soutěžích Města 
Lovosice zaměřených na opravy a obnovy mostních objektů 
a lávek činní dotaz k prokazování  kvalifikačních 
předpokladů uvedených v ZD čl.5,bod 5.3.V tomto bodě 
odst.3 je v případě externí spolupráce požadováno čestné 
prohlášení autorizované osoby o budoucí spolupráci a poté 
zadavatel upozorňuje,že osoby,které nejsou zaměstnanci 
dodavatele, jsou dle ustanovení zák.137/2006 Sb,§ 51 odst.4 
subdodavateli dodavatele. 
 
Zák.137/2006 Sb.§51 odst.4 píasm.b požaduje uzavření 
"Smlouvy" o poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky dodavatele a poskytnutí věcí a práv s nimiž bude 
dodavatel disponovat v rámcí plnění veřejné zakázky 
 
Dotaz - je možné tento požadavek nahradit čestným 

 
 
 
 
 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace 
požadované veřejným zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona 

v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 

prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě 

povinen veřejnému zadavateli předložit  

 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu 

podle § 53 odst. 1 písm. j)  (subdodavatel předloží čestné prohlášení, že není 

veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek) a profesního 

kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem 

(subdodavatel předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 

či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) a 



- 2 - 

prohlášením autorizované osoby o budoucí spolupráci této 
osoby s uchazečem o zakázku 
 
Zák.137/2006 Sb.§51 odst 4.písm.a  požaduje předložení 
dokladu o splnění  zákl.kval.předpokladu dle §53 
odst.1,písm."j". 
 
Dotaz - jedná se o splnění ZKP dle "j"nebo se  požadavek 
týká jiného bodu tohoto §. 
 

 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 

subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d). 

(zákon čestné prohlášení nepřipouští). 
 

 
S pozdravem 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                           Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 


		2016-03-15T11:35:05+0000
	Not specified




